JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150  www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年７月１日

各 位

「ＥＮＥＯＳでんき」のキャンペーンを実施します！

～この機会に、「お
・

う
・

ち
・

のＥＮＥＯＳはじめよう」～

当社（社長：大田 勝幸）は、７月１日（月）から８月３１日（土）の間、東京電力エリア（一部エ

リアを除く）にお住いの皆さまを対象に「ＥＮＥＯＳでんき」の新規お申込みキャンペーンを実施し

ますので、お知らせいたします。

当社では、「おうちのＥＮＥＯＳはじめよう」をキーワードに、ご家庭のエネルギーを支えるべく、

「ＥＮＥＯＳでんき」、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」を販売してまいりました。他のサービスとの複雑な

セット割引にしなくても、電気代、ガス代それぞれがおトク※になるシンプルで明瞭な料金体系で、

販売開始以来、多くのお客様にご支持をいただいております。

そして、電気代が気になるこれからの季節、多くの皆様に「ＥＮＥＯＳでんき」のおトクを実感い

ただきたく、新規でお申込みいただいたお客様を対象に、「基本料金が３ヶ月分無料」キャンペーン

を実施します。ぜひこの機会に、「ＥＮＥＯＳでんき」への切り替えをご検討ください。

また、東京ガスの供給エリアにお住いの皆さまで、２０２０年３月３１日までに「ＥＮＥＯＳでん

き」と「ＥＮＥＯＳ都市ガス」を両方ご契約いただくと「ガス料金が最大３，０００円割引」となる

特典も実施しておりますので、ぜひ「ＥＮＥＯＳでんき」に加えて、「ＥＮＥＯＳ都市ガス」への切り

替えもご検討下さい。

＜ＥＮＥＯＳでんき「基本料金３ヶ月分無料」キャンペーン概要＞

期間 ２０１９年７月１日（月）～８月３１日（土）

特典

ＥＮＥＯＳでんきに新規ご加入で、基本料金が３カ月無料！

 ※ 供給開始月の翌々月から３カ月間の基本料金が無料となります

   基本料金はお客様の契約アンペア・契約容量によって異なります。

適用条件

次の（１）と（２）の両方を満たすお客様が対象です。

（１）２０１９年７月１日から２０１９年８月３１日までの間にＥＮＥＯＳでんき

（Ｖプラン）の新規お申込みが完了されている方。

（２）２０１９年１１月３０日までにＥＮＥＯＳでんきの供給を受けられている方。

対象
茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、山梨県、静岡県の一

部（富士川以東）にお住まいの方 ※離島は除く

専用サイト https://www.noe.jxtg-group.co.jp/ouchi/swcplp/

＜「ＥＮＥＯＳでんき」「ＥＮＥＯＳ都市ガス」同時加入特典概要＞

期間 ２０２０年３月３１日（火）まで

特典

「ＥＮＥＯＳでんき」に加えて「ＥＮＥＯＳ都市ガス」にも新規でご加入いただく

と、ガス料金最大３，０００円割引

 ※ ＥＮＥＯＳ都市ガスの特典は、２０２０年３月３１日までの申込が対象です。

    ガス料金から月額６００円（税込）を５カ月間割引。月額６００円に満たない場合は６

カ月目以降に繰り越して割引します。

適用条件

次の（１）と（２）の両方を満たすお客様が対象です。

 （１）２０２０年３月３１日までに、契約名義・使用場所・支払方法が同一のＥＮＥ

ＯＳでんきとＥＮＥＯＳ都市ガス両方の申込が完了し、契約成立している方。

 （２）２０２０年６月３０日までにＥＮＥＯＳ都市ガスの供給を受けられている方。

対象

ＥＮＥＯＳ都市ガスの供給エリアは以下のとおりです。

 東京ガス（株）の供給エリアのうち、「東京地区等」と規定しているエリア（ただ

し、茨城県日立市を除く）にお住いの方

※ （例）４人家族の場合：電気代が約１０，２１０円おトク、ガス代が約３，０００円おトク

（電気代） 平均月間電気使用量４００ｋＷｈの場合を想定。

東京電力エナジーパートナー（株）「従量電灯 B」の年間電気料金との比較。

      ＥＮＥＯＳでんきＶプラン＋にねん とく２割をご契約の場合の金額。

      当社独自の前提による試算で、金額は参考目安（消費税込）。

（ガス代） 平均月間ガス使用量４０㎥の場合を想定。

 東京ガス（株）「一般料金」の年間ガス料金との比較。

      ＥＮＥＯＳ都市ガス 標準プラン（TK）をご契約の場合の金額。

      当社独自の前提による試算で、金額は参考目安（消費税込）。

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/ouchi/swcplp/

「ＥＮＥＯＳでんき」と「ＥＮＥＯＳ都市ガス」の詳しい内容は、専用ホームページをご覧ください。

「ＥＮＥＯＳでんき」https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/

「ＥＮＥＯＳ都市ガス」https://www.noe.jxtg-group.co.jp/gas/

また、疑問点などございましたら、カスタマーセンターへお問い合わせください。

電話：０１２０‐７７‐８７０４

受付時間：午前９時～午後５時（第３日曜日と年末年始を除く）

以 上

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/denki/
https://www.noe.jxtg-group.co.jp/gas/